ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN BA TƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /BC - UBND
	        Thị trấn Ba Tơ, ngày      tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO
Đề xuất không chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức
 thuộc diện chuyển đổi vị trí công tác năm 2025 theo Nghị định
số 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ

Căn cứ Kế hoạch số 130/KH-UBND ngày 09/12/2024 của UBND thị trấn Ba Tơ, kế hoạch định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với cán bộ, công chức theo Nghị định 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ năm 2025;
Ngày 10/12/2024, UBND thị trấn đã Báo cáo số 433/BC-UBND ngày 10/12/2024 về kết quả rà soát công chức thuộc diện chuyển đổi vị trí công tác năm 2025 theo Nghị định số 59/2019/NĐ—CP ngày 01/7/2019, qua đó công chức Tài chính - Kế toán, bà Dương Thị Mỹ Thạnh thuộc diện chuyển đổi vị trí công tác năm 2025. Hiện nay, công chức Tài chính - Kế toán báo cáo UBND thị trấn đang có thai sản.
(Có kết qủa siêu âm kèm theo)
Do vậy, UBND thị trấn báo cáo UBND huyện xem xét không luân chuyển đối với công chức Tài chính - Kế toán tại UBND thị trấn.
Ủy ban nhân dân thị trấn kính báo cáo./.
	Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);
- Phòng Nội vụ huyện;
- TT Đảng ủy thị trấn;
- TT HĐND thị trấn;
- CT, các PCT UBND thị trấn;
- Lưu VT, VP.

	 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Thị Mỹ Lệ